
1211

焼
津
岡
部
線

小布杉
小布杉中

山中入口

玉取沢
公民館前

玉取

近又

小園
小園下

宮島
宮島中

宮島下
新舟

玉露の里玉露の里

清養寺前清養寺前

殿 殿橋

羽佐間橋
羽佐間

関谷橋

谷川口

兎島

村良

口
入
学
中
部
岡

坂
持
子

前
社
神
宮
若

前
校
学
小
部
岡

ア
ト
ス
つ
て
ず
し

前
店
部
岡

桂島

前
所
支
部
岡
市
枝
藤

Ａ区間

Ｂ区間Ｂ区間

藤枝駅方面、新静岡方面は、藤枝市岡部支所前
で、中部国道線（P. 9～10）に乗継

焼津駅方面は、藤枝市岡部支所前で、焼津岡部線
（P. 12）に乗継

朝
比
奈
第
一

小
学
校
入
口

朝
比
奈
第
一

小
学
校
入
口

もくせいの家もくせいの家

フリー降車
区間

※バス停以外の
　場所で降車
　できます。

朝
比
奈
線

朝比奈線

区間設定

毎日（土日祝ダイヤあり）。
8/13～8/15、12/29、30は土日祝ダイヤ。12/31～1/3は運休。
運賃の支払い方

・A区間：小布杉～もくせいの家　
・B区間：もくせいの家～しずてつストア岡部店前

　定期券についてはP23をご覧ください。

現金、定期券、ICカード

無料

200円 400円

100円 200円小人（高校生以下）
幼児（就学前）

大人

運賃 ※身体障害者手帳・療育手帳・精神障害者保健福祉手帳及び
　戦傷病者手帳所有者は下記の金額の半額

■しずてつストア岡部店前方面 行

■小布杉方面　行

バス停 平　　日 土　日　祝
1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5

小布杉 － 7:25 － － 12:52 － 16:00 － － － － － －
小布杉中 － 7:27 － － 12:54 － 16:02 － － － － － －
山中入口 － 7:29 － － 12:56 － 16:04 － － － － － －
玉取沢 － 7:31 － － 12:58 － 16:06 － － － － － －
公民館前 － 7:32 － － 12:59 － 16:07 － － － － － －
玉取 7:08 7:33 8:38 10:50 13:00 14:38 16:08 17:48 9:00 10:30 12:00 13:30 15:00
近又 7:10 7:35 8:40 10:52 13:02 14:40 16:10 17:50 9:02 10:32 12:02 13:32 15:02
小園 7:12 7:37 8:42 10:54 13:04 14:42 16:12 17:52 9:04 10:34 12:04 13:34 15:04
小園下 7:13 7:38 8:43 10:55 13:05 14:43 16:13 17:53 9:05 10:35 12:05 13:35 15:05
清養寺前 7:14 7:39 8:44 10:56 13:06 14:44 16:14 17:54 9:06 10:36 12:06 13:36 15:06
宮島 7:15 7:40 8:45 10:57 13:07 14:45 16:15 17:55 9:07 10:37 12:07 13:37 15:07
宮島中 7:16 7:41 8:46 10:58 13:08 14:46 16:16 17:56 9:08 10:38 12:08 13:38 15:08
宮島下 7:17 7:42 8:47 10:59 13:09 14:47 16:17 17:57 9:09 10:39 12:09 13:39 15:09
新舟 7:18 7:43 8:48 11:00 13:10 14:48 16:18 17:58 9:10 10:40 12:10 13:40 15:10
朝比奈第一小学校入口 7:19 7:44 8:49 11:01 13:11 14:49 16:19 17:59 9:11 10:41 12:11 13:41 15:11
玉露の里 7:20 7:45 8:50 11:02 13:12 14:50 16:20 18:00 9:12 10:42 12:12 13:42 15:12
殿 7:20 7:45 8:50 11:02 13:12 14:50 16:20 18:00 9:12 10:42 12:12 13:42 15:12
殿橋 7:21 7:46 8:51 11:03 13:13 14:51 16:21 18:01 9:13 10:43 12:13 13:43 15:13
羽佐間橋 7:22 7:47 8:52 11:04 13:14 14:52 16:22 18:02 9:14 10:44 12:14 13:44 15:14
羽佐間 7:23 7:48 8:53 11:05 13:15 14:53 16:23 18:03 9:15 10:45 12:15 13:45 15:15
もくせいの家 7:24 7:49 8:54 11:06 13:16 14:54 16:24 18:04 9:16 10:46 12:16 13:46 15:16
桂島 7:25 7:50 8:55 11:07 13:17 14:55 16:25 18:05 9:17 10:47 12:17 13:47 15:17
関谷橋 7:26 7:51 8:56 11:08 13:18 14:56 16:26 18:06 9:18 10:48 12:18 13:48 15:18
谷川口 7:27 7:52 8:57 11:09 13:19 14:57 16:27 18:07 9:19 10:49 12:19 13:49 15:19
兎島 7:28 7:53 8:58 11:10 13:20 14:58 16:28 18:08 9:20 10:50 12:20 13:50 15:20
村良 7:29 7:54 8:59 11:11 13:21 14:59 16:29 18:09 9:21 10:51 12:21 13:51 15:21
岡部中学入口 7:30 7:55 9:00 11:12 13:22 15:00 16:30 18:10 9:22 10:52 12:22 13:52 15:22
子持坂 7:31 7:56 9:01 11:13 13:23 15:01 16:31 18:11 9:23 10:53 12:23 13:53 15:23
若宮神社前 7:32 7:57 9:02 11:14 13:24 15:02 16:32 18:12 9:24 10:54 12:24 13:54 15:24
藤枝市岡部支所前 7:34 7:59 9:04 11:16 13:26 15:04 16:34 18:14 9:26 10:56 12:26 13:56 15:26
岡部小学校前 7:36 8:01 9:06 11:18 13:28 15:06 16:36 18:16 9:28 10:58 12:28 13:58 15:28
しずてつストア岡部店前 7:39 8:04 9:09 11:21 13:31 15:09 16:39 18:19 9:31 11:01 12:31 14:01 15:31

バス停 平　　日 土　日　祝
1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5

しずてつストア岡部店前 7:58 9:49 11:59 14:03 15:04 16:02 17:07 18:47 9:55 11:25 12:55 14:25 15:55
岡部小学校前 8:01 9:52 12:02 14:06 15:07 16:05 17:10 18:50 9:58 11:28 12:58 14:28 15:58
藤枝市岡部支所前 8:03 9:54 12:04 14:08 15:09 16:07 17:12 18:52 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00
若宮神社前 8:05 9:56 12:06 14:10 15:11 16:09 17:14 18:54 10:02 11:32 13:02 14:32 16:02
子持坂 8:06 9:57 12:07 14:11 15:12 16:10 17:15 18:55 10:03 11:33 13:03 14:33 16:03
岡部中学入口 8:07 9:58 12:08 14:12 15:13 16:11 17:16 18:56 10:04 11:34 13:04 14:34 16:04
村良 8:08 9:59 12:09 14:13 15:14 16:12 17:17 18:57 10:05 11:35 13:05 14:35 16:05
兎島 8:09 10:00 12:10 14:14 15:15 16:13 17:18 18:58 10:06 11:36 13:06 14:36 16:06
谷川口 8:10 10:01 12:11 14:15 15:16 16:14 17:19 18:59 10:07 11:37 13:07 14:37 16:07
関谷橋 8:11 10:02 12:12 14:16 15:17 16:15 17:20 19:00 10:08 11:38 13:08 14:38 16:08
桂島 8:12 10:03 12:13 14:17 15:18 16:16 17:21 19:01 10:09 11:39 13:09 14:39 16:09
もくせいの家 8:13 10:04 12:14 14:18 15:19 16:17 17:22 19:02 10:10 11:40 13:10 14:40 16:10
羽佐間 8:14 10:05 12:15 14:19 15:20 16:18 17:23 19:03 10:11 11:41 13:11 14:41 16:11
羽佐間橋 8:15 10:06 12:16 14:20 15:21 16:19 17:24 19:04 10:12 11:42 13:12 14:42 16:12
殿橋 8:16 10:07 12:17 14:21 15:22 16:20 17:25 19:05 10:13 11:43 13:13 14:43 16:13
殿 8:17 10:08 12:18 14:22 15:23 16:21 17:26 19:06 10:14 11:44 13:14 14:44 16:14
玉露の里 8：17 10:08 12:18 14:22 15:23 16:21 17:26 19:06 10:14 11:44 13:14 14:44 16:14
朝比奈第一小学校入口 8:18 10:09 12:19 14:23 15:24 16:22 17:27 19:07 10:15 11:45 13:15 14:45 16:15
新舟 8:19 10:10 12:20 14:24 15:25 16:23 17:28 19:08 10:16 11:46 13:16 14:46 16:16
宮島下 8:20 10:11 12:21 14:25 15:26 16:24 17:29 19:09 10:17 11:47 13:17 14:47 16:17
宮島中 8:21 10:12 12:22 14:26 15:27 16:25 17:30 19:10 10:18 11:48 13:18 14:48 16:18
宮島 8:22 10:13 12:23 14:27 15:28 16:26 17:31 19:11 10:19 11:49 13:19 14:49 16:19
清養寺前 8:23 10:14 12:24 14:28 15:29 16:27 17:32 19:12 10:20 11:50 13:20 14:50 16:20
小園下 8:24 10:15 12:25 14:29 15:30 16:28 17:33 19:13 10:21 11:51 13:21 14:51 16:21
小園 8:25 10:16 12:26 14:30 15:31 16:29 17:34 19:14 10:22 11:52 13:22 14:52 16:22
近又 8:27 10:18 12:28 14:32 15:33 16:31 17:36 19:16 10:24 11:54 13:24 14:54 16:24
玉取 8:29 10:20 12:30 14:34 15:35 16:33 17:38 19:18 10:26 11:56 13:26 14:56 16:26
公民館前 － － 12:31 － 15:36 16:34 － － － － － － －
玉取沢 － － 12:32 － 15:37 16:35 － － － － － － －
山中入口 － － 12:34 － 15:39 16:37 － － － － － － －
小布杉中 － － 12:36 － 15:41 16:39 － － － － － － －
小布杉 － － 12:38 － 15:43 16:41 － － － － － － －

令和７年４月１日現在

令和７年４月１日現在

藤枝市
岡部支所前

岡部営業所

岡部小学校前

本郷入口

東の谷入口

旭ヶ丘
三輪

三輪神社入口

松崎団地

関方

岡部営業所

岡部小学校前

本郷入口

東の谷入口

旭ヶ丘
三輪

三輪神社入口

松崎団地

関方

藤枝市
岡部支所前

至 焼津駅前

運賃の支払い方毎日（土日祝ダイヤあり）。
お盆と年末年始は通常の運行と異なります。

現金、定期券、ICカード焼津岡部線
■岡部営業所方面 行 令和７年４月１日現在

令和７年４月１日現在■焼津駅前方面 行

バス停 土　日　祝
岡部営業所 6:59 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
藤枝市岡部支所前 7:00 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
三輪 7:05 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
焼津駅前 7:21 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22

バス停 平　　日
岡部営業所 6:00 6:30 6:59 7:30 8:00 8:33 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 19:00 20:00
藤枝市岡部支所前 6:01 6:31 7:00 7:31 8:01 8:34 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 19:01 20:01
三輪 6:06 6:36 7:05 7:36 8:06 8:39 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 19:06 20:06
焼津駅前 6:22 6:52 7:22 7:53 8:23 8:56 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 16:53 17:23 17:53 18:23 19:22 20:21

バス停 平　　日
焼津駅前 7:30 8:10 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:40 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:39 21:01
三輪 7:42 8:22 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:52 18:20 18:51 19:21 19:50 20:20 20:51 21:13
藤枝市岡部支所前 7:48 8:28 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:58 18:26 18:57 19:27 19:56 20:26 20:57 21:19
岡部営業所 7:50 8:30 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 18:00 18:28 18:59 19:29 19:58 20:28 20:59 21:21

バス停 土　日　祝
焼津駅前 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
三輪 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:48 16:48 17:48 18:49 19:48
藤枝市岡部支所前 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:54 16:54 17:54 18:55 19:54
岡部営業所 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:56 16:56 17:56 18:57 19:56

羽佐間羽佐間
羽佐間橋羽佐間橋

山中入口

せいせいもくせいの家もくせいの家せいせいせいせいもくせいの家もくせいの家せいせいもくせいの家もくせいの家せいせいもくせいの家もくせいの家

小
学
校
入
口口口口口

小
学
校
入
口

校
入
校
入

小
学
校
入
口

小
学
校
入
口

校
入
校
入

小
学
校
入
口

校
入
校
入

朝比奈線 焼津岡部線朝比奈地区と藤枝市岡部支所を結ぶ路線。玉露の里へおこしの際に! ! 藤枝市岡部支所と焼津駅を結ぶ路線。

市自主運行バス しずてつジャストライン


